

Lavori da eseguire presso palazzo comunale

	Descrizione	Quantità	Costo unitario	Costo totale
1	Fornitura e posa di parete in cartongesso composta da struttura portante in acciaio zincato spessore 7,5 cm, posta ad interasse di 0,60 m, tenute da guide perimetrali fissate con tasselli a pavimento soffitto, con due lastre di cartongesso per parte fissate con viti autofilettanti ed interposto mateassino isolante in lana di vetro spessore 70 mm e densità 11,5 Kg/mc, fornito con garza e stucco nei giunti per dare prestazioni di isolamento acustica in opera R'w> 50dB	55,25	87,50 €	4.834,38 €
2	Fornitura e posa in opera di porte interne in pvc ad un battente, ante con rivestimento in laminato plastico tipo ABET. Così composte: ANTA tamburata spessore mm 40 con intelaiatura in pvc, nido d'ape a celle esagonali dim 25 mm, supporti pvc sp 4 mm, laminato plastico sp 0,9 mm, bordo pvc 2 mm sui quattro lati con angolo smussato o laminato 9/10 spigolo squadrato, serratura patent con maniglia su rosetta in resina nera. Colore bianco. Stipite in multistrato sp 40 mm con battuta, impiallacciato legno, tinto e lucidato, con guarnizione perimetrale mera, con 3 cerniere alluminio con boccole in nylon, completo di cornici telescopiche in multistrato mm 10x70, impallacciate legno, tinto e lucidato. Porte date, complete di maniglie antinfortunistiche (antiappiglio) ed accessori di movimentazione e chiusura. Misure porte 90 x 210 cm	1	480,00 €	480,00 €
3	Applicazione di uno strato di vernice emulsionata (isolante) su superfici prima di procedere alle pitturazioni, stuccature e rasature: a base di resina acrilica. Mq	35	2,45 €	85,75 €
4	Rasatura di superfici esterne verticali al fine di migliorarne la complanarità riducendone le irregolarità con rasante di tipo cementizio. Mq	35	19,50 €	682,50 €
5	Pitturazione in tinta unica chiara con pittura emulsionata (idropittura) a due riprese, date a pennello o a rullo, su superfici interne intonacate al civile o lisciate a stucco già preparate ed isolate: con pittura lavabile a base di resine acriliche. Mq	123,75	7,75 €	959,06 €
6	Lavori da elettricista per sistemazione lampade di illuminazione, posa e linee elettriche. A corpo			1.000,00 €
7	Lavori da idraulico per spostamento caloriferi. A corpo			154,00 €
	Arrotondamenti			1,03 €
				8.196,72 €
	iva 22%			1.803,28 €
	Totale			10.000,00 €